
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola per l’a. s. 2019/20, sottoscritto in data 06/03/2019, e in 
particolare l’art.5, comma 9,  che disciplina la mobilità territoriale professionale del personale docente sugli insegnamenti 
specifici dei licei musicali; 
CONSIDERATO che per le operazioni previste dall’articolo 5, commi 5, 7 e 8 non sono state disposte per indisponibilità di 
posti e/o carenze di aspiranti; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s.2019/20; 
CONSIDERATO l’art. 5 comma 1 del citato CCNI il quale prevede che, per l’a.s. 2019/20, il posto dispari o unico venga 
destinato alla mobilità professionale e territoriale; 
 
 

DISPONE 
 

Il PASSAGGIO DI RUOLO al Liceo musicale presso l’ I.I.S. “A.G. Bragaglia” di Frosinone , con decorrenza dal 
01/09/2019, del seguente docente: 
 
AW55 FLAUTO 
MARIANI GIULIO (n. 22.11.1966 FR), ruolo di provenienza clc AG56 – Flauto, FRMM85901N - IC Frosinone 1; 
. 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengano lesivi dei propri diritti, gli 
interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 comma 2 del C.C.N.I. sulla mobilità del 06/03/2019. 
 

 
     IL DIRIGENTE 
(Dr.ssa Michela Corsi) 


		2019-05-20T14:53:59+0000
	CORSI MICHELA


		2019-05-20T16:57:52+0200
	Frosinone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000539.20-05-2019




